
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

 

Název veřejné zakázky: 

Projektová dokumentace pro provedení stavby a pro 
výběr zhotovitele stavby pro Depozitárně – expoziční 

objekt NZM v Ostravě 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2017-016245 

Zadavatel: 
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

IČO: 75075741 
se sídlem: Kostelní 1300/4, 170 00 Praha 7 



Písemná zpráva zadavatele NZMPD0417  Stránka 2 z 5 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 
IČO:      75075741 
Sídlo:      Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: doc. Ing. Milan Půček, MBA, Ph.D., generální ředitel 

Adresa profilu zadavatele:   https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro provedení 
stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění  
pozdějších předpisů a prováděcích právních předpisů k tomuto zákonu, projektové dokumentace pro 
účely výběru zhotovitele stavby dle zákona a prováděcích předpisů k tomuto zákonu, zajištění výkonu 
autorského dozoru, příp. další související činnosti, a to pro stavbu Depozitárně - expozičního objektu 
v Ostravě. 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních podmínkách, 
projektové dokumentaci pro stavební povolení, libretu a ve stavebním povolení. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

71240000-2 Architektonické, technické a plánovací služby 

71242000-6 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 

71248000-8 Dohled nad projektem a dokumentací 

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

1.930.000,- Kč bez DPH. 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 zákona. 



Písemná zpráva zadavatele NZMPD0417  Stránka 3 z 5 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. VÍTKOVICE, a.s. 45193070 
Ruská 2887/101, Vítkovice, 703 00 

Ostrava 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu 

6.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 1 

Účastník:  VÍTKOVICE, a.s. 
IČO:   45193070 
Sídlo:   Ruská 2887/101, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

8.1 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Poddodavatel  č. 1 

Jméno:   Ing. Milan Šraml 
IČO:   16089146 
Sídlo:   Sládkovičova 1306/11, 142 00 Praha 4 



Písemná zpráva zadavatele NZMPD0417  Stránka 4 z 5 

Část plnění 

Vedoucí projektu (Hlavní inženýr Projektu). 

Poddodavatel  č. 2 

Jméno:   EXCON, a.s. 
IČO:   00506729 
Sídlo:   Sokolovská 187/203, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

Část plnění 

Statická část-ocelové konstrukce. 

Poddodavatel  č. 3 

Jméno:   RECOC, spol. s r.o. 
IČO:   43001084 
Sídlo:   28. října 864/273, Ostrava, 709 00 Ostrava 9 

Část plnění 

Statická část-betonové konstrukce. 

Poddodavatel  č. 4 

Jméno:   Středisko speciálních činností, spol. s r.o. 
IČO:   41033515 
Sídlo:   28. října 168, 709 00 Ostrava Mariánské Hory 

Část plnění 

Technické vybavení objektu. 

Poddodavatel  č. 5 

Jméno:   AMPeng, spol. s r.o. 
IČO:   26885093 
Sídlo:   Štěrboholská 1434/102a, 102 00 Praha 10-Hostivař 

Část plnění 

Požární ochrana. 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 

nabídky namísto elektronických prostředků 

9.1 Zadavatel požadoval v souladu s § 107 zákona ve spojení s § 279 odst. 2 zákona podání 
nabídek v listinné podobě, protože v souladu s § 279 odst. 2 se na zadavatele povinnost elektronické 
komunikace mezi zadavatelem a dodavateli ve smyslu § 211 odst. 3 zákona vztahuje až od 
18.10.2018, a zákon tedy možnost podání nabídek v listinné podobě připouští. 



Písemná zpráva zadavatele NZMPD0417  Stránka 5 z 5 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 

opatření 

10.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

11.1 Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislosti požadovaných služeb. 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3 zákona 

12.1 Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace. 

V Brně dne 02.10.2017 

 

__________________________________________ 
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 

 


		2017-10-02T18:16:44+0200
	Mgr. Jan Tejkal




